CORRIDA E CAMINHADA COM MARIA 22 EDICAO KIDS

Relatoério Geral - KIDS 400 - Feminino

Coloc.

1

2

Relatoério emitido em 16/09/2025 as 22:37:36

Num.

102
125
139
111

Nome
MANUELLA MARTINS
ALICE ESPOLAOR
MARIA GABRIELA
CAMILLA ALVES DE MORAES DIAS

SX.

ldd.

10
10
10
11

Faixa CIL.Fx.
F1011 -
F1011 -
F1011 -
F1011 1

Equipe
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

ELITE

SEM EQUIPE

Tempo
00:01:22
00:01:23
00:01:25

00:01:31

Pagina:

Liquido
00:01:21
00:01:23
00:01:25

00:01:30



