CORRIDA E CAMINHADA COM MARIA 2ª EDIÇÃO KIDS

Relatório Geral - KIDS 400 - Feminino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	ldd.	Faixa	CI.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
1	102	MANUELLA MARTINS	F	10	F1011	-	SEM EQUIPE	00:01:22	00:01:21
2	125	ALICE ESPOLAOR	F	10	F1011	-	SEM EQUIPE	00:01:23	00:01:23
3	139	MARIA GABRIELA	F	10	F1011	-	ELITE	00:01:25	00:01:25
4	111	CAMILLA ALVES DE MORAES DIAS	F	11	F1011	1	SEM EQUIPE	00:01:31	00:01:30